Finland
1613
16

et uirpe uano. **genuit**
euāgelij scđm mathēi. j. c.
Die zehemay of
Sapham poz Solla
Concede qđ apc deo
sua deq genit ma
sua aph mēico to
fessoris vnc vdm
c atq oēs sū qđ zeh
qđ i ista comēt catū
preamis nos adne
net qđ illoz sūst
cio bñllis pac m
ma laude magis le
temm. **Et** p fide & **genuit** illa **Et** i mti **genuit**
Et qđm tū nōb dñe placit mpede t mēdno bo tmo qđ m ista cona **genuit** vncm
fac nos ab om adn pte liberari t mēna lehoa gande m illis **Et** **genuit** hūc s. **genuit** libatū
miseria qđ dñe vt eoz vbiq mēssio nos ptegar qđ h sūst gende hūc psona **genuit**

genuit ac genuit iheronias
et fratres eius: in transmi-
gracione babilois. Et post
transmigrationem babilo-
nis: iheronias genuit sala-
thiel. Salathiel autem ge-
nuit sorobabel: sorobabel
autem genuit abiud. Abiud
autem genuit eliachim: eli-
achim autem genuit azor

numerus electos in signa
felicitate locandus tribue
q̄s ut unctos quos in ozo
ne d̄m̄d̄atos suscepimus
et oim̄ fidelū nōia br̄e pre
destinationis liber ascripta
retineat. Per d̄m̄. **Lōpl.**
Purificem nos d̄ne q̄s
sacramenta que sumpsim⁹
et presta. ut hoc tuū sacra
mentū nō sit nob̄ reatus ad
penā sed intercessio salutaris
ad veniā sit ablucio scelerū
sit fortitudo fragiliū sit cō
tra m̄di p̄icula firmamē
tū sit viuos atq; mortuos
fidelū remissio oim̄ p̄cōz
Pro viuis et defunctis ozo
Detate tua q̄s d̄ne
nostros solue vincu
la oim̄ū delictorū ⁊ inter
cedere beata et glōsa syg
virgīe dei genitricis maria
tū oim̄bz sanctis tuis nos
famulos tuos et omnē po
pulū catholicū in omni sā
cricate custodi omnesq; cō
sanguinitate ac familiari
tate vel cōfessione et oraci
one nobis iunctos a vicijs
oim̄bz purga virtutibus
illustra pacē et salutē nob̄
tribue hostes visibiles ⁊ in

uisibiles remoue amicis et
inimicis tuis verā caritate
largite et oim̄bz fidelibus
viuis ac defunctis vitā et
requiē eternā concede. **Dece**
Deus qui singlari corpo
ris tui hostia totius m̄di
soluisti delicta hac oblatio
ne placatus maculas scelerū
nrōz absterge ⁊ oim̄ū
sp̄ianorū viuos ac defun
ctorū peccata dimitte eisq;
p̄mia eterna concede. Qui
viuis et regnas. **Post cō.**
Sumpta sacramenta q̄s
domine omnia crimina no
stra detergant omnēq; pra
uitatē et hostilē impugna
tionē visibilē ⁊ inuisibilem
meritis sancte dei genitri
cis marie ⁊ oim̄ū scōz p
cul repellāt et oim̄bz fide
libz viuis et defunctis p̄sint
ad veniā p̄ quoz tibi sunt
oblata salutē. Per eundē
Sciendū q̄ in missis p̄
defunctis siue in uentu li
ue extra nō debēt dici aliq̄
ozones nisi p̄ defunctis vel
omnes p̄ viuis ⁊ defunctis
Similit̄ in missis alijs non
debēt dici collecte p̄ defun
ctis nisi p̄s defunctis sicut